Governo do Estado do Rio de Janeiro

Universidade do Estado do Rio de Janeiro

PORTARIA FCEE SEI N.º 18 DE 03 DE JULHO DE 2023

A P R O VA , AD REFERENDUM DO
CONSELHO DEPARTAMENTAL DA
FCEE, A NOVA COMPOSIÇÃO DA
BANCA EXAMINADORA DO
CONCURSO PÚBLICO 2023.84: (FCEE)
PROFESSOR ADJUNTO –
ENGENHARIA NAVAL E OCEÂNICA

O DIRETOR DA FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E ENGENHARIAS DA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe foram
conferidas pela PORTARIA UERJ SEI Nº 279 de 05.04.2022,

CONSIDERANDO:

- o processo SEI-260007/020510/2022;

- a solicitação da comissão Organizadora do concurso 2023.84: (FCEE) Professor Adjunto
– Engenharia Naval e Oceânica e visando não prejudicar o andamento do concurso público,

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar, ad referendum do Conselho Departamental da FCEE, a nova composição
da Comissão Examinadora do concurso público 2023.84: (FCEE) Professor Adjunto – Engenharia Naval e
Oceânica, como solicitado pela comissão Organizadora, ficando a seguinte composição:

Membros Titulares:
Tetyana Gurova (UERJ-ZO)
Alexandre Alves Santiago (CEFET-RJ)
Jose Marcio do Amaral Vasconcellos (UFRJ)

Membros Suplentes:
Carlos Alberto Martins Ferreira (UERJ-ZO)
Joel Sena Sales Junior (UFRJ)
Luiz Antonio Vaz Pinto (UFRJ)

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Portaria - NI 18 Altera a Banca Examinadora concurso DEPNAPE (55072704)         SEI SEI-260007/020510/2022 / pg. 1

Rio de Janeiro, 03 de julho de 2023.

DARIO NEPOMUCENO DA SILVA NETO
Diretor da Faculdade de Ciências Exatas e Engenharias

Documento assinado eletronicamente por Dario Nepomuceno da Silva Neto, Diretor, em 03/07/2023,
às 19:23, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento nos art. 21º e 22º do Decreto nº
46.730, de 9 de agosto de 2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=6, informando o código verificador 55072704 e
o código CRC 7EE49419.

Referência: Processo nº SEI-260007/020510/2022 SEI nº 55072704

Portaria - NI 18 Altera a Banca Examinadora concurso DEPNAPE (55072704)         SEI SEI-260007/020510/2022 / pg. 2

http://www.fazenda.rj.gov.br/sei/documentos/legislacao/decretos/Decreto_46_730.pdf
http://sei.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=6

	Portaria - NI 18 Altera a Banca Examinadora concurso DEPNAPE (55072704)